

证券代码:000686

证券简称:东北证券

公告编号:2016-056

东北证券股份有限公司

2015 年 度 报 告 摘 要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
没有董事、监事、高级管理人员对年度报告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议。
本报告经公司第八届董事会第十次会议审议通过,除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议:
未亲自出席董事姓名: 未亲自出席董事姓名: 未亲自出席董事姓名: 未亲自出席董事姓名: 未亲自出席董事姓名:
孙福顺 董事 因公 刘树德
高晓旋 董事 因公 李福春
邱荣生 董事 因公 何俊初
姚建源 独立董事 因公 杨光
宋白 独立董事 因公 张强

非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案:
每10股送红股(股): 0
每10股派息(元)(含税): 2.00
每10股转增股本(股): 2,340,462.91
现金分红总额(元)(含税): 400,000,503.00
可分配利润(元): 1,856,562,526.27
现金分红占利润分配总额的比例: 100%

合并 单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,210,132,183.22	2,811,429,479.54	987,912,215.52	1,736,290,356.69
归属于上市公司股东的净利润	548,682,537.34	1,280,694,406.75	403,110,097.00	397,571,848.98
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	548,814,607.16	1,274,066,973.93	399,167,308.10	395,112,794.19
经营活动产生的现金流量净额	-2,139,061,097.11	6,472,887,317.43	-8,469,941,203.10	217,683,189.02

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,077,967,694.06	2,523,399,349.14	852,276,539.37	1,443,591,003.41
净利润	527,619,297.06	1,194,419,771.16	389,603,696.33	369,324,241.10
扣除非经常性损益后的净利润	527,749,422.00	1,197,681,663.30	389,291,236.97	367,022,019.94
经营活动产生的现金流量净额	-2,273,639,767.07	6,107,628,283.12	-8,081,071,494.04	1,660,618,854.04

单位: (人民币)元

	第一季度	第二季度
--	------	------